Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Senhor do Bonfim

Declaração 1/2023 - SBF-CCTALIM/SBF-DDE/SBF-DG/RET/IFBAIANO

EDITAL Nº 141 DE 03 DE AGOSTO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA DE

AGRIMENSURA CAMPUS SENHOR DO BONFIM

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Comissão responsável pelo Processo Sele vo Simplificado para contratação de professor subs tuto da área de

Agrimensura/Agronomia, no âmbito do IF Baiano Campus Senhor do Bonfim, cons tuída pela Portaria de nº

288/2023 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 14 de agosto de 2023, torna público o Resultado Preliminar das

Inscrições referente ao Edital nº 141 de 03 de agosto de 2023.

Área: Agrimensura

Nº NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

01 Willian Viana Campos  Homologada ----

02 Augusto Pontes Almeida  Homologada ----

03
Maria Camila Pinto

Carvalho Almenbergas
Homologada ----

04 Neide Silva Alves Homologada ----

05
Ramires de Sousa

Fernandes
Homologada ----

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Leonardo Lima Ribeiro, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 28/08/2023 13:22:19.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/08/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

480455

92bd853ccc

Estrada da Igara, S/N, Zona Rural, SENHOR DO BONFIM / BA, CEP 48970-000

Fone: (74) 3542-4000

	Documento assinado eletronicamente por: